(1)運行の期間は最高の５日間を申請されても担当者においてその必要を認めない時は期間を短縮する場合があります。
(2)車名の欄にはトヨタ、ニッサン、いすず、日野、マツダ、ダイハツ等と記載し、通(愛)称のコロナ、トヨタエース、
クラウン、ブルーバード、セドリック、コンテッサ等はいけません。

(3)運行の目的は「新規検査の為の回送」又は「自動車の販売のための回送」と具体的に記入して下さい。
(4)形状は乗合自動車は「バス」、乗用自動車のうち 4輪以上のものは「乗用車」、3輪のものは「3輪乗用車」と、又
は「工作者」「タンク車」及び「ロードローラー」「ブルドーザ」と記入して下さい。

(5)各欄の記載事項が完備しておらないときは許可できません。
(6)自動車損害賠償責任保険証明書は必ず添付して下さい。

自動車臨時運行許可申請書

松崎町長 殿 年 月 日

住 所

申請者 名称及び
代表者名 印 （電話 ）

下記の通り臨時運行がしたいので道路運送車輛法第 34条第１項及び同法施行規則第 21 条
第１項の規定により申請します。

車 名 形 状

車 台 番 号 運行の目的 検査の為の回送・

運行の経路 運行の期間 月 日から 月 日まで

備 考

許可に関

する事項

許 可 年 月 日 許 可 番 号 番号標の番号 有 効 期 限 保険証確認欄

年 月 日
月 日から

月 日まで
確認者印

許 可 い た し ま す

年 月 日

課 長 補 佐 係 長 係 合 議

記入上

の注意